

Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Cena: 15,03 zł



Opis słownikowy

Marka	Fiorda
Postać	pastylki do ssania
Producent	Phytopharm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Porost islandzki

Opis produktu

Informacje podstawowe Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Wyrób medyczny Fiorda Vocal MD to pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, które łagodzą podrażnienia i ból gardła. Zalecane są do stosowania wspomagająco w trakcie leczenia stanów zapalnych jamy ustnej.

Skład Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Ekstrakt z porostu islandzkiego, koncentrat pomarańczowy, ekstrakt z prawoślazu, hialuronian sodu, kwas askorbinowy, kwas cytrynowy, aromat pomarańczowy, guma arabska, syrop sorbitolowy, syrop maltitolowy, olej roślinny z woskiem carnauba, sukraloza, woda oczyszczona.

Produkt bez dodatku cukru, zawiera substancję słodzącą oraz naturalnie występujące cukry.

Działanie Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Produkt łagodzi objawy stanu zapalnego jamy ustnej i gardła tj.: ból, podrażnienie, pieczenie podczas połykania, chrypka, czy suchy kaszel.

Wskazania Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 4 roku życia, które potrafią ssać.

Dawkowanie Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

W zależności od potrzeby ssać po 1 pastylce, do kilku razy na dobę.

Przeciwwskazania Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie należy przegryzać i połykać pastylek.

Informacje dodatkowe Fiorda Vocal MD, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 30 szt.

Zawarte w składzie substancje słodzące (sorbitol i maltitol) mogą przyczyniać się do wystąpienia zaburzeń żołądkowych i biegunki.
W przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.